
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

24.05.2017           № 112 

 

 

Про  відмову гр. Філіпуку А.М. у взятті 

на квартирний облік громадян при 

виконкомі Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 34 Житлового кодексу Української РСР, пунктів 13, 19, 

частини 4 пункту 20 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, пункту 6 

постанови виконкому Полтавської обласної ради від 25.12.1984 року, 

враховуючи протокол житлово-побутової комісії при виконкомі міської ради 

від 13.05.2017 № 4, на підставі поданих документів  виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

відмовити громадянину Філіпуку А.М. (зареєстрований ***) в постановці 

на квартирний облік громадян  при виконкомі міської ради, у зв’язку з 

відсутністю підстав для визнання його потребуючим поліпшення житлових 

умов (забезпечений жилою площею в межах норми: має у власності 1/5 частку 

квартири № 1 по вул. Спартака, 43 (Свідоцтво про право власності на житло від 

26.07.1993 за № 1),  загальна площа квартири 80,0 кв.м, в тому числі житлова  – 

42,4 кв.м; частка кожного співвласника складає 8,48 кв.м).    

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


